ESTADO DA PARAÍBA .
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI Nº 024 DO 08 DE 1985- EDIÇÃO - ESPECIAL -MAIO/2022 PAG 1

PUBLICAÇÃO: OLHO D'ÁGUA-PB, 05 MAIO DE 2022

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA R

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA
GABINETE DA PREFEITA

Lei nº 191, de 05 de maio de 2022.

DISPÕE SOBRE A

DENOMINAÇÃO DO

COMPLEXO ESPORTIVIO

EM CONSTRUÇÃO E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A Prefeita Municipal de Olho D'Água, Estado da
Paraíba, faz saber, que a Câmara Municipal
aprovou e ela sanciona a seguinte LEI:

Art. 1 - Fica denominado de SEVERINO PIRES

DE ALMEIDA (BIU MANÉ) o Complexo Esportivo

em construção as margens da Avenida João

Minervino de Carvalho, Bairro Triângulo, desta

cidade de Olho D'água/PB.

Art. 20- A administração municipal providenciará

placa de identificação a ser fixada no local.

Art. 30 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação.

Gabinete da Prefeita, Olho D'água/PB, 05 de maio

de 2022.

. ol e e oot o ik Gt
U Prefeita Constitucional

GOVERNO MUNICIPAL
JOANA SABINO DE ALMEIDA CARVALHO- PREFEITA

Prefeitura Municipal de Olho D'água
Secretaria Municipal de Administração

Centro Administrativo Didgenes Lopes Leite
Rua Fausto de Almeida Costa, S/N, Bairro Centro,

CEP: 58760-000 Olho D'água-PB